
KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU    

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY                                                            28 grudnia 2025 r. 
 Pasterze poszli z pośpiechem i znaleźli Maryję i Józefa, i Niemowlę złożone w 
żłobie (antyfona na wejście). Również my, kontemplując tajemnicę Narodzenia Pańskiego, 
zatrzymujemy się przy szopce i wpatrujemy się w Świętą Rodzinę. Maryja i Józef, otaczający z 
miłością małego Jezusa, zwracają naszą uwagę na Tego, który jest najważniejszy, i przez to 
stanowią dla nas wzór życia małżeńskiego i rodzinnego (por. kolekta). Klękając zatem przed 
żłóbkiem betlejemskim, modlimy się dzisiaj szczególnie za nasze rodziny, które 
współtworzymy: Wszechmogący Boże, prosimy, abyś za wstawiennictwem Bogurodzicy Dziewicy i 
Świętego Józefa utwierdził nasze rodziny w swojej łasce i pokoju (modlitwa nad darami). Spraw, 
abyśmy złączeni wzajemną miłością naśladowali w naszych rodzinach ich cnoty i doszli do wiecznej 
radości w Twoim domu (kolekta).

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:
Czwartek - Uroczystość św. Bożej Rodzicielki – Nowy Rok 
Piątek - Wspomnienie śś. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjansu 
Sobota - Wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus.

Dziś obchodzimy święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Jest ono 
szczególnym świętem rodzin chrześcijańskich. Podczas Mszy świętych odmówimy 
modlitwę Ojca św. w intencji naszych rodzin.

W środę 31.12. przypada ostatni dzień roku kalendarzowego. O godz. 17.00 Mszę 
święta w intencji dziękczynno - błagalnej za miniony rok 2025 z dziękczynnym Te Deum. 

W czwartek 1 stycznia 2026 roku przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki 
Maryi. Msze św. jak w każdą niedzielę. Jest to także Światowy Dzień modlitw o pokój na 
świecie i w naszych rodzinach.

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do sali Anawim w godz. 8.30 do 13.30 i 
od 15.30 do 18. 30 obok furty klasztornej. Za dowolną ofiarę będzie można częstować się 
kawą i ciastem raz zaopatrzyć w ciekawą książkę, krówki i inne świąteczne prezenty. 
Zapraszamy do naszego miejsca spotkań.

Zapraszamy również do wspólnej modlitwy w naszym kościele codziennie o godz. 15. 
00. aby we wspólnocie odmówić Koronkę do Miłosierdzia Bożego. Modlitwie będzie 
przewodniczył Franciszkanin.

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania. A wszystkim 
gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru życzymy otwartości na dar Bożego 
błogosławieństwa +

POKÓJ I DOBRO.


